
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 апреля 2023 года   № 4/14 

Екатеринбург 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2666 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Рабочей группы по 

приему и проверке сведений о кандидатурах, предложенных в составы 

участковых избирательных комиссий и резерв составов участковых 

избирательных комиссий Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиевой, 

руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

№ 152/1137-6, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Внести в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2666 следующие изменения: 

1.1. Освободить Елисеева Александра Александровича, выдвинутого 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», от должности председателя и обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 2666 на основании личного письменного 

заявления. Удостоверение, выданное А.А. Елисееву, считать 

недействительным. 

Возложить временное исполнение обязанностей председателя 

комиссии на Макарову Ирину Сергеевну, секретаря комиссии. 

1.2. Освободить Бажукову Светлану Александровну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 



 2 

решающего голоса избирательного участка № 2666 на основании личного 

письменного заявления. 

1.3. Освободить Козачук Владимира Васильевича, выдвинутого 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской 

области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 2666 на основании 

личного письменного заявления. 

1.4. Освободить Осадчую Людмилу Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 2666 на основании личного письменного заявления. 

1.5. Освободить Тимофееву Татьяну Михайловну, выдвинутую 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ, от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 2666 на основании личного 

письменного заявления. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2666. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Б.Г. Дзодзиеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

   

В.В. Антошин  

     
Секретарь  
Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 



 3 

 


